

Ness/ Njæssje

Av Finn Rønnebu

Bosetningen på Ness kan vi føre tilbake til siste halvpart av 1600- tallet. I 1691 betalte sjøfinnerne langs kysten en "National Regiment Schat" . Skatten var flat, og vi kan altså ikke trekke noen slutninger om den økonomiske tilstand. Alle betalte en ½ riksdaler. På Ness bodde i 1691 sjøfinneren Ellev Bergesen. Vi vet lite om familien hans. Samme mann nevnes en tid senere da det ble ført et sjøfinnermanntall og en leidingeskatt i 1697. Går vi fram til manntallet i 1701 finner vi tre personer på Ness. Den ene er **Niels Ellevsen**. Han er sannsynligvis sønn av Ellev Bergesen. Han er på dette tidspunkt ca. 23 år gammel. Det er han som gifter seg med Guren Gundersdtr fra Grunnvoll. Den andre som nevnes på Ness i 1701 er Berg(e) Ellevsen. På fornavnet å dømme er han sønn av Ellev Bergesen som døde rundt 1700. I 1695 giftet Berge Ellevsen og Birgit Stephandsdtr seg. Det er alt vi vet. I 1701 var han ca. 30 år gammel og hadde ingen sønner. Den tredje som nevnes i manntallet er Peder Nielsen, ca. 40 år gammel og sønneløs.

Alle sjøfinnerne i 1701 levde av skogen og fiskeri, som det står i manntallet. Vi vet ikke hvorfor Nils Ellevsen forlot Ness til fordel for Grunnvoll, men det er all grunn til å tro at sistnevnte plass var mer attraktiv på alle måter. Ved samtlige beretninger om Ness etter 1717 og fram til 1766- tallet var gården øde, men likevel hadde den blitt skyldsatt til 12 mark. Skyldsettingen kunne riktignok ha blitt foretatt på tidligere tidspunkt. Gården ble nok av myndighetene oppfattet som "øde" , men kunne likevel være bebodd. I 1745 står det i tingebøkene at ingen visste hvor "den skulde være at finde", videre at den årlig var anført som "øde".

Sannheten er nok at den at den var øde på 1720 – og 30- tallet, men kom i bruk av

Ellev Nielsen omkring 1740. Han var sønn av Niels Ellevsen og hadde i 1738 giftet seg med **Berit Olsdtr**. Deres første barn, Brønnel, ble født i 1740 på Ness. Ellev hadde vendt tilbake til sin hjemlass. Ellev og Berit fikk 5 barn som vi vet. To av dem, Ole og Lucie, vokste opp og ble værende på Ness. Kona Berit døde i 1758 og Ellev giftet seg på nytt med Marit Arentdtr. De fikk i 1762 sønnen Henrich som trolig døde som liten. Ellev døde i 1764 og bruket ble overtatt av sønnen Ole som fikk den første bygselen i 1766. Landskylda var da satt ned til 9 mark.

Ole Ellevsen hadde omtrent på samme tidspunkt giftet seg med **Gunnil Knudsdatter**. I løpet av de ca. 10 år ekteskapet varte fikk de fem barn. Datteren Ingeborg som ble værende på og Ness etterlot seg en stor etterslekt som vi kan spore helt fram til i dag.

Ole døde i 1780. Kildene tale tyder på at Ole og familien flyttet til Tørnes fordi Ole døde der, men dette vet vi ikke sikkert. Av tingbøkene å dømme kan **Kristopher Olsen** fra Kjøpsvik ha hatt bygselen et par år fra 1880 til 1882, men kildene er ikke helt soldie på dette punkt. Ness ble iallfall overtatt av **Paul Nielsen** våren 1782. Paul Nielsen hadde vært gift med Oles søster Lucie Ellevsdtr. Paret fikk sønnen Niels i 1763. Niels flyttet senere til Mulbukta. I 1779 døde Lucie og et år senere giftet Paul seg med **Berit Paulsdtr**. Paret fikk tre barn. Bare eldste datteren Malen ble voksen og giftet seg på Skarberg og senere Storjord.

Paul overlot bygselen til **Peter Ericson** allerede i 1786. Da var landskylda doblet til 19 mark, så det måtte ha skjedd betydelige utvidelser siden 1766. Vi er ikke hundre prosent sikre på hvem denne Peter Ericson var, men det trolig var han fra Drag (Se Slekt, *Drag* 1). Han giftet seg i 1779 med **Ane Troensdtr** fra Kjøpsnes. Paret fikk sønnene Christen og Dines.

Dines døde som 19-åring i 1804, mens broren overtok bruket.

I 1801 bestod familien av foreldrene og deres to sønner, samt tjenestefolkene Unna Amundsdr, Abel Christophersdr (sic) og Caren Nielsdr. Unna (i andre kilder heter hun Gunnhil) var datter av Amund Bentsen fra Tørnes. Abel var datter av Christopher Olsen i Kjøpsvik. Caren vet vi ikke mer om, men hun var muligens født i Mulbukta. Abel ble senere gift i Helmo fjorden med Ole Christensen. Peters søster, den 72 år gamle enken Synneva bodde også hos familien.

Gårdens verdi ble i 1802 satt til 37 riksdaler og 48 ort (matrikelnr. 93). Tilsammenligning var Storå satt til 125 riksdaler, Hestvik til 8 riksdaler og Grunnvoll til 75 riksdaler. Ness var ikke spesielt attraktivt, men åkerlandet var ifølge jordavgiftkommisjonen godt. Det var nok brensel og ikke helt uventet var Ness et godt utgangspunkt for fiske.

I 1806 giftet Peters eldste sønn Christen seg med Ingbor Olsdr, begge fra Ness. Det var Christens mor Ane som var den formelle bygsler. Vi må likevel anta at **Christen** og **Ingbor** var sterkt involvert i bruket og at deres familie og Ane utgjorde et felles hushold.

Mellom 1806 og 1825 fikk Christen og Ingbor sju barn. Sønnene Dines, Peter og Ole Andreas stiftet familie og bosatte seg på henholdsvis Straumen, Tennstrand og Kjøpsvik. Skjebnen til de fire andre vet vi lite om, bortsett fra at datteren Elisabeth døde som liten.

Ved matrikkelarbeidet i 1818 var Ness (løpenummer 113 (matrikelnummer 93)) en middels gård, og velegnet til korndyrking. Det ble sådd ½ tønne rug og 1 tønne bygg. I et normalår skulle det gi 3,5 fold. Allerede i 1818 var det hest på gården. Det var videre tre kyr, ett ungnaut og 12 sauer. Gressgangen ble betegnet som

god. Ness fikk proposjonstallet 5, mens de gårdene vi har sammenlignet med tidligere Storå, Hestvik og Grunnvoll hadde tallene 15, 3 og 7.

Bygselen var på denne familiens hender fram til 1832, da Jacob Lind kjøpte den for 75 speciedaler. Det er ikke trolig at det skjedde noen endringer på brukersiden sjøl om Lind overtok eierskapet. Men rundt 1840 var Christen og Ingbor døde. Omtrent på samme tidspunkt etablerte sønnene som vi alt har nevnt på andre steder i Tysfjorden.

Vi vet ikke hvem som drev på Ness rundt 1850. Trolig lå gården øde i perioder, eller var drevet på ikke tingslyste husmannskontrakter mellom eierne og brukerne. ”Enkemadam” Anne Sophie Lind overtok i 1851 (93/115?). Det var Arnoldus Lind som våren 1864 solgte en part av Ness til **Knut Ragnvaldsen** for 250 speciedaler. På dette tidspunkt hadde Knut og kona **Hanna Hemingsen** alt drevet gården en tid. Vi kan ikke nøyaktig fastslå når de kom til Tysfjord, men trolig rundt 1860, via Hestbakk i Hamarøy. Knut var fra Vossevangen og Hanna fra Trondenes, så det var helt nytt blod som nå kom til Tysfjord. Vi skal også nevne at Knut kjøpte en gårdpart på Tjårnes/ Indre Kjær i 1856, men han solgte den videre året etter. Vi vet sjølsagt ikke motivet for denne transaksjonen.

Ved folketellinga i 1865 var det den eneste familien som bebodde Ness. Hjemme hos foreldrene bodde også 17 år gamle Olaus og den 3 år gamle ”attpåklatten” Karoline Rebekka. Den eldste datteren, Maren Maria, var tjenestejente hos Peder Arnsen i Mannfjordmusken. Sønnen Johannes er ikke å finne i Tysfjord i 1865. Men han var på dette tidspunkt en vel voksen mann og kunne være hvor som helst. På bruket var det en hest og seks kyr. Noen av ”stort kveg” kunne være kalver. 6 kyr høres mye ut. Det var en også en gris, noe som var

relativt sjeldent i 1865. De ble sådd ½ tønne bygg og satt 3 ½ tønne potet.

I 1865 er også *Storvika* bebodd. Denne plassen skulle senere bli bruk nr. 3 under Ness. **Mons Andersen** fra Tennstrand og kona **Fredrikke Isaksdtr** fra Hamarøy etablerte seg i Storvik rundt 1860. Tidligere hadde familien flyttet mye. De hadde bodd på Tennstrand, på Helland, i Tømmervika og kanskje også i Hamarøy før de fikk seg en husmannsplass i Storvika. Det finnes ingen husmannskontrakt, men Mons var ”Humand med Jord” og i tillegg fisker, så at det forelå en avtale med Lind i Kjøpsvik er åpenbart. Det var nok fisket som måtte ta ”tungtaket” når familien skulle brødføs. I 1865 hadde familien 2 kyr og seks sauer. De sådde en kvart tønne bygg og satte en halv tønne poteter. Husholdet bestod av foreldrene og sønnene Mons og Peer. (Det er grunn til å nevne at Mons er innført i kirkeboka som Magnus og Peer som Andreas Martin). Bare to av barna er nevnt ved folketellinga i 1865. Johan og Anne Hansine kunne være til oppfostring utfor Tysfjord. Heller ikke Ole Peter som var født i 1864 nevnes i denne folketellinga. I 1868 fikk Mons og Fredrikke sitt yngste barn, Fredrik, som senere skulle etablere seg i Kikvika.

Hopper vi 10 år fram i tid til 1875 og går tilbake til hovedbruket Ness, er et generasjonsskifte på gang. Knud Ragnvaldsen står fortsatt som eier. Dette året er det hest, seks kyr og 20 sauer. De sådde ½ tønne bygg og ¼ tønne bygg. De satte så mye som 6 tønner poteter. På dette tidspunkt hadde sønnen Olaus etablert seg og husholdningen bestod av til sammen 7 individer. Knuds attåtnering var å være skomaker, mens Olaus kombinerte gårdbruk og fiske. Noen år seinere lånte Olaus penger hos faren og lensmann Berntsen på Storå for å bygge nytt fjøs og stuebygning. Vi aner at det ligger an til en bruksdeling, noe som også skulle komme noen år senere. Olaus hadde giftet seg i

1874 med Jensine Johansdtr fra Tørnes og samme år fikk de sønnen Konrad Heggelund. Paret skulle få tre barn til som ikke vokste opp. Seks år senere skulle tragedien ramme denne famlien. Den 12. desember 1882 druknet Olaus. Han var i båt sammen med Hans Johannessen, Jacob Steen og Petter Hansen, alle fra Kjøpsvik. Vi har ingen øvrige detaljer om ulykken, men trolig av det på ”heimsjyen”.

Olaus sin død medførte betydelige endringer på Ness, og hele tilværelsen ble endret. Bruket var blitt relativt stort og for Knud som nå var en mann på snart sytti år var det naturlig å selge deler av det. Kjøperen av halve bruket, senere Ness øvre, var **Rasmus Olsen** fra Hamarøy som etablerte seg på Ness ca. 1883. Rasmus var gift med **Kristine Andreasdtr**. De hadde med seg datteren Nora som var født i Hamarøy i 1883. To år seinere var det formell bruksdeling og ny skyldsetting, som vist i matrikkelen for 1886 nedenfor. I 1884 fikk brukene forløpige benevnelser: Storvik (193a, 3,5 mark), Nes Øvre (193 b, 7,5 mark) og Nes Nedre (193 c, 7,5 mark).

I 1883 hadde yngstedatteren til Knud og Hanna, **Karoline**, giftet seg med **Anders Olsen** fra Sunndal og paret overtok nedre Ness ett år etter i forbindelse med den nye skyldsettingen og bruksdelinga.

I *Storvika* var det også endringer og generasjonsskifte på gang mellom 1875 og 1885. I 1875 var familien fulltallig. Alle de fem halv voksne og voksne barna bodde hjemme. Mons var fortsatt husmann med jord under hovedbruket på Ness og fisket betød trolig like mye som det sparsommelige jordbruket. Fortsatt hadde de to kyr, mens saueflokken var økt til elleve. De dyrket litt korn og satte 2 tønner poteter. Vinteren 1885 døde Mons og eldstesønnen Magnus overtok umiddelbart, og ble samtidig selveier (Gnr.32/bnr.3, skyld 0, 43 øre), ved utskiftningen som forgikk samme år.

Året før hadde Magnus giftet seg med Marie Eliasdr fra Meløy. Paret fikk sønnen Sandrib og døtrene Alberta og Sandra i 1890-åra. Det relativt lille bruket kastet lite av seg og noen etter århundreskiftet ser det ut til å være betydelige økonomiske problemer og vanskeligheter med å betale skatt.

Fram mot århundre skiftet skjedde det få endringer. Bruksstrukturen var lagt i midten av 1880-åra. Anders lånte penger i 1889 for utbedre bruket. Knud og Fredrikke var begge døde i 1891, men Anders og Karoline fikk 11 barn mellom 1884 og 1904, så etterveksten var god. I 1900 bestod familien av foreldrene og 7 barn mellom 16 og 2 år. Fire av disse skulle få etterkommere i Tysfjord. Vi vet ikke mye om bruksstørrelsen, men må anta at den ikke var vesensforskjellig fra 25 år tidligere.

På bruk nr. 2, Nes øvre, bodde fortsatt Rasmus og Kristine sammen med datteren Nora.

I Storvika, bruk nr. 3, hadde som nevnt Magnus overtatt etter farens død i 1885. I 1890 giftet han seg med Marie Eliasdr fra Meløy på Helgeland. Pr. 1900 hadde de fått sine tre barn.

SLEKTSHISTORIE FOR NESS

Av Finn Rønnebu

1. Ellev Nielsen (Eliph Nielsøn)

(Grunnvoll 1) ca.1700- 1764 g. a) 1731 m. **Brønhild Rejersdr.** ca.1710- 1737 (far: Rejer Olsen)

g. b) 1738 m. **Berit Olsdr** ca.1717-1758 (Kan være en sammenheng til *Bogen 6*)

1. Brønne 1740 2. Ole 1741 (3) 3. Lucie 1742 (4) 4. Udøpt jente 1750- dså. 5. Niels 1753

g. c) ca.1758 m. **Marit Arentsdr.**

1. nn 2. Henrich 1762

2. Erland Polson (Paulsen) * - 1768 g. 1737 m. **Maren Paulsdr.**

1. Ane 1737 dså 2. Karen 1739 (trolig *Helland 7*) 3. Ane 1742 4. Poul 1744-død før 1749? 5. Pouvel 1749 6. Marit 1753-2/2 1771

* *Trolig bror av nr. 1 på Storå*

3. Ole Ellevsen 1741 – 1779 (1) g. ca 1768 m. **Gunnil Knudsdr.**

1. Berit 1768 2. Helle 1770-1774 3. Ingeborg/Engbor 1771(6) * 4. Elen 1774-dså 5. Knud 1775 (*Tømmerås 7*)

* Navnet hadde flere skrivemåter. Den vanligste var Ingeborg, mens muntlige varianter som Engbor og Ingbor også opptrer i skriftlige kilder.

4. Paul Nielsen ca. 1730 – df 1792 g. a.)
ca. 1762 m. **Lucie Ellevsdtr.** 1742 -
1779 (1)

1. Niels 1763 (*Mulbukt* 3)

g. b) 1780 m. **Berit Paulsdtr** 1752 – 1813
(+10)

1. Malena 24/6 1783 (*Skarberg* 15 +
Storjord 20) 2. Joen 1785 3. nn 4. Paul
1787

5. Peter Ericson ca.1742/45 – 1808 (trolig
Drag 1) g. 1779 m. **Ane Troensdtr** 1751 -
18/12 1835 (*Kjøpsvik* 15)

1. Christen 1783 (6) 2. Dines 1785 - 1804

6. Christen Petersen 1783 – 12/1 1841(5)
g. 18/9 1806 m. **Ingbor Olsdtr** 1771-
30/3 1840 (3)

1. Dines 18/10 1806 (*Straumen* 26) 2.
Peter 6/5 1811 (*Tennstrand* 2B) 3. Ole
Andreas 1814 (*Kjøpsvik/Kjøpsnes* 41) 4.
Ane Bergitte 7/4 1817 5. Elisabeth Marie
1820 – dså 6. Anders 16/3 1822 7. Elias
25/6 1825

7. Hans Jacobsen g.m. **Guren Nielsdtr.**
1729-1787 (+8)

1. NN 2. Ane 1750

8. Jonas Joensen g.m. **Guren Nielsdtr**
1729-1787 (+7)

1. NN 2. Maren Juul 1755 - 1772 3.
Mette Sophia 1758 4. Hanna Maria 1760

9. Anders Hansen 1730 -1793 g. a) m.
Maren Larsdtr ca 1749-1782

1. NN 2. Hans 1770-1784? 3. Joen
Andreas 1776 (*Tørnes* 10)

g.b. 1787 m. **Malena Jonsdtr.** (s.st.)

1. Johan Andreas 1788

10. Ole Jakobsen ca.1763 -1813 g.
ca.1792 m. enken **Berit Paulsdtr** ca. 1853
-1813 (+ 4)

1. Caren ca. 1793 2. Arent ca. 1796 3.
Elen 18/1 1797 4. Jacob 11/6 1798

11. Knut Ragnvaldsen 1814 - 2/5 1891
(*Vossevangen*) g. ca 1842 m. **Hanna
Rebekka Hemingsen (Helgesdtr)** 1824 -
3/3 1891 (*Trondenes*)

1. Johannes 28/11 1842 * 2. Maren Maria
ca. 1847 (*Tørnes* 51) 3. Olaus 13/6 1849
(13) 4. Karoline Rebekka Lund 11/9 1862
(16)

*Familien bodde tidligere på Hestbakk i
Hamarøy. * Se kommentar under Forså 9.*

12. Mons Andreas Andersen 1829 - 8/2
1885 (*Tennstrand* 2) g. ca. 1853 m.

Fredrikke Marie Isaksdtr 1827 –
(Hamarøy, far: Isak Annaniasen)

1. Magnus Fredrik 20/5 1854 (**14**)
2. Andreas Martin 24/6 1856 – 14/12 1871
3. Johan Severin 5/10 1859 (*Tjårnes* 19)
4. Anne Hansine 26/9 1862 * - 6/6 1942
5. Ole Peter 13/5 1864 (**17**)
6. Fredrik Severin (Levion) 24/3 1868 (*Kikvik* 23)

Fam bodde tidligere på Helland. Anne fikk datteren Agnes Othelia 20/1 1890. Far er Ole Kolberg (1867) fra Bodø.

Storvik

13. Olaus Marthin Knudsen 13/6 1849-
3/12 1882 (11) g. 4/5 1874 m. **Jensine Marie Johansdtr** 1847 – (*Tørnes* 30)

1. Konrad Heggelund 15/5 1874 (**18**)
2. Johan Bernhard 8/3 1877 – (konf. 1892)
3. Nikoline Antonette 30/8 1878 – df 1900
4. Oluf Martin 21/7 1880 – df 1900

*Nikoline giftet seg med Alfred Andreassen,
Vik i Sortland*

14. Magnus Fredrik Monsen 1854 –
11/1 1922 (12) g. 29/5 1890 m. **Marie Helene Eliasdtr** 17/5 1859 - (Meløy på Helgeland)

1. Sandrib Emil Olai 27/7 1889 (**20B**)
2. Alberta Kristoffa 12/9 1891
3. Sandra Kathinka 20/10 1898

15. Rasmus Olsen 25/8 1852 - 15/3 1947
(Hamarøy) g. ca.1880 m. **Kristine Andreasdtr.** 11/1 1857 – 11/12 1939
(Hamarøy)

1. Nora 1883 (**20**)

16. Anders Olsen 1855 – ca. 1905 (født i Stangvik i Sunndal) g. 22/6 1883 **Karoline Knutsdtr** 11/9 1862 – 22/6 1915 (11) (se også *Hulløya* 33)

1. Oluf Ingemann 28/1 1884 (*Hundholmen* 30)
2. Ragna Oline 9/2 1885 (**19**)
3. Dødfødt jente 5/6 1886
4. Knut Heggelund 28/10 1887 (*Hundholmen* 38 B)
5. Anton Kornelius 15/5 1889 – dså.
6. Anna 4/10 1891
7. Konstance Birgitte Marie 29/9 1893
8. Kima Marie 11/1 1896
9. Astrid Rebekka 20/10 1898
10. Sverre Erling 25/6 1902 (*Kjøpsvik* 95)
11. Ragna 14/9 1904

17. Ole Peder Monsen * 1864 – 7/1 1889 (12) g. 28/12 1885 m. **Gurine Olsdtr.** 1862 - (Stangvik, søster av Anders Olsen + *Tennstrand* 6 + *Tørnes* 64)

1. Ragna Magna Oline 28/9 1886 (**19**)

** Ole far til Gustav Alfred 27/10 1885,
mor: Maria Mikkelsdtr (Kikvik 16).*

18. Konrad Heggelund Olaussen 1874 -
(13) g. 27/7 1902 m. **Agnethe/Agnes Mathilde Petersen** 1879- 19 (*Bukta* 6)

1. Knut Ragnvald 15/9 1907
2. Hjørdis 19/10 1909
3. Leif Kartsen 11/10 1914

Familien på Storå i 1907. I 1909 er Konrad "forpagter" og oppholdssted er Prestegården, formodentlig Kjøpsnes.

19. Herman Hansen/Henriksen 1873
(*Tørnes* 48) g. 10/9 1903 m. **Ragna Oline
Andersdtr** 1884 – 23/8 1904 (16)

1. Arthur Kornelius 18/5 1904 – 12/6 1990

*Arthur giftet seg i 1930 med Jenny Ånesen
(Storå 24)*

g.b) 3/6 1907 m. **Ragna Magna Oline
Olsen** 1886 – 13/5 1910 (17)

1. Gunnar Olaus 7/10 1905 (*Kjøpsvik*
147) 2. Borghild Henriette 6/6 1907 (*Kjøpsvik*
130) 3. Heggelund Ragnvald
Hagbart 26/7 1909 – 25/3 1910

20. Alfred Daniel Antonsen 1886 – 15/7
1956 (*Losvik* 21) g. 18/4 1907 m. **Nora
Amalie Rasmusdtr** 1893 – 28/6 1959 (15)

1. Aslaug Wilhelmine 10/5 1907 - dså 2.
Aslaug Olea 22/6 1908 3. Hjalmar 21/6
1910 4. Tryggve 21/6 1910 – 22/6 1919
5. Klara Regine 20/4 1912 (*Kjøpsvik* 190)
6. Alf Marselius 30/1 1916 (*Kjøpsvik* 272)
7. Aagot 27/9 1917 (*Kjøpsvik* 230) 8.
Trygve 4/2 1921 – dså 8. Gunnar 1/2
1925 (*Kjøpsvik* 301)

*Aslaug giftet seg i 1936 med Reidar
Ingebrigtsen (1911) fra Ballangen*

20. B (Sandrib) Emil Olai Magnussen
1889 – 23/8 1975 (14) g. 3/1 1912 m. **Julie
Juditte Jacobsen** 1890 – 4/1 1983
(*Tømmerås* 8)

1. Josefine Hansine Olea 2/8 1912 - dså 2.
Hjalmar Kornelius 4/11 1913 3. Agnis
Elise 26/6 1915 (*Kikvik* 39) 4. Borghild
Albertine 26/6 1915 (*Kikvik* 35) 5.
Asmund Peder 22/7 1920 (*Bukta* 14) 6.
Magnus Odin Jarl 28/5 1926 (26)

*Hjalmar giftet seg i 1960 med Mary
Markussen (Hestvik 18). Familien flyttet til
Grunnvoll på begynnelsen av 1950 - tallet*

Storvika.

21. Eilert Andreas Jacobsen 1867 –
(*Tørnes* 46) g. 28/12 1906 m. **Laura
Alvilde Nilsen** 1884 – 16/3 1941 (*Storå*
22)

1. Ellida Charlotte 12/10 1907 – dså 2.
Nilfred Marius 18/7 1912 – 19/3 1913 3.
Asmund Nikolai Kornelius 6/1 1914 - dså
4. Asmund Karolius Peder 5/11 1915 –
19/2 1959 5. Ida Adelaide 30/4 1918
(*Ulvik* 26) 6. Lena Margrethe 13/6 1920
7. Allida Nikoline 13/10 1921 (25) 8.
Ebba Jacobine Sofie 12/5 1924 9. Mary
Hjørdis 17/3 1926

*Ida fikk sønnen Birger Johan 15/8 1939
(Kjøpsvik 338), far Oskar Andreassen
(Storå 37) og datteren Liv Elin 8/6 1941
(Se Indre Kjær 31), far: Johan Johansen
20/6 1909 (Skarstad i Lødingen). Mary
giftet seg 30/5 1946 m. Per Pedersen
(1922) fra Hadsel. De fikk datteren
Laila Ellinor 8/9 1946. Ebba giftet seg i
1947 med Bengt Rosenfors (1924) fra
Lødingen.*

21.B Bernhard Martin Hartviksen 8/9
1876 - 2/11 1961 (*Rørvik* 17) g. ca.1900
m. (**Peroline**) **Marie * Martinusdtr** 18/6
1877- 13/3 1951 (*Tørnes* 51)

1 . Kima Everise 7/6 1900 (*Kjøpsvik* 123)
 2. Borghild Marie 28/12 1901 (*Kjøpsvik*
 97) 3. (Hjalmar) Erling Idemann 4/3 1904
 (*Kjøpsvik* 110) 4. Martinius Ingemann
 Marcelli 13/6 1905 – dså 5. Meier
 Ingemann 10/6 1906 (*Kjøpsvik* 149) 6.
 Bjarne 5/7 1908 (*Kjøpsvik* 189) 7. Manola
 25/8 1909 – dså 8. Maren Marie 10/10
 1910 (*Kjøpsvik* 192) 9. Elisabeth Cathrine
 19/2 1913 (22) 10. Peder Bergithon 7/3
 1915 – 9/6 1917 11. Johan Asbjørn 19/6
 1916 (23) 12. Dagmar Camilla 11/10 1918
 (*Kjøpsvik* 201) 13. Peder Bergiton 12/4
 1921 (*Kjøpsvik* 237)



*Bernhard Hartviksen med barnebarn
 Jorun i 1941..*

** Marie var det daglige fornavnet.
 Familien bodde flere steder i Tysfjord,
 Storjord, Rørvik, og Mannfjorden, før de
 ca. 1910 etablerte seg på Ness. Bjarne blir*

*far til datteren Torunn 12/11 1933, mor
 Birgitte Gerhardsen (*Kjøpsvik* 68).*

g. b) 26/7 1952 m. **Konstane Elene
 Mathilde Iversen** 28/8 1892 – (Sortland,
 foreldre: Anna og Anton Iversen)

22. Halfdan Antonsen Elvemo 1905 – 5/2
 1984 (*Helland* 45) g. 25/11 1937 m.
Elisabeth Ness 1913 – 17/11 1994 (21B)

1. Dødfødt gutt 11/11 1937 2. Edel
 Helene 8/1 1939 3. Arnt Johnny 20/3
 1943 4. Marie Bergitte 18/4 1947

*Edel giftet seg i 1958 med Olvar Ivarjord
 fra Lødingen. Marie giftet seg i 1966 med
 Per- Arne Sivertsen (1942) fra Narvik.
 Paret fikk datteren Marita 28/5 1966.
 Halfdan og Elisabeth flyttet til Kjøpsvik.*

22.B Olaf Heggelund Olsen 1880 –
 (*Kjøpsvik* 45) g. 1/9 1907 m. **Charlotte
 Sofie Hansen** 1882 – 28/3 1946 (Sørreisa,
 far: Hans Henrik Kristensen)

1. Kristen Martin 25/7 1907 (24) 2.
 Borghild Kristine Anette 22/9 1910
 (*Kjøpsvik* 157) 3. Edmar Helena Miranda
 11/7 1912 (*Kjøpsvik* 149) 4. Kristine 9/11
 1914 – 23/3 1921 5. Ole Parelius 19/1
 1918 (*Kjøpsvik* 201) 6. Reidun Nora
 Hansine 20/7 1920 (*Storå* 59) 7. Odd
 Charles Kristian 28/8 1922 (*Kjøpsvik* 256)
 8. Marie Kristine Jørgine 11/10 1926
 (*Storå* 63)

Storåvika

23. Johan Ness 1916 – 22/7 1981 (21B) g.
31/8 1940 m. **Åsta Oline Kaspersen** 21/1
1918 – 18/6 1998 (Hadsel, far: Olaf
Kaspersen)

1. Jorun 15/5 1940 (*Kjøpsvik* 320) 2. Bernt
Olav 7/10 1942 (*Kjøpsvik* 236) 3. John
Åge 9/3 1946 (*Kjøpsvik* 377)

Familien flyttet til Kjøpsnes i 1956.

24. Kristen Olsen 1907 – 18/12 1995
(22B) g. 28/2 1942 m. **Nanna Nikoline
Enoksen** 10/7 1912 – 24/7 1976 (Tysnes i
Hamarøy, far: Johan Enoksen)

1. Halfrid 16/6 1942 2. Bjørn 27/5 1943
(*Kjøpsvik* 353) 3. Charlotte Olea 25/3
1948 (*Kjøpsvik* 465)

25. Ole August Hermann Larsen 17/1
1920 – (Ankenes, far: Hans Laurits Larsen)
g. 23/5 1942 m. **Allida Stenseng** 1921 –
(21)

1. Gerd Lillian Eva 31/8 1942

26. Magnus Magnussen 1926 - (20B) g.
19/2 1949 m. **Ragnhild Knutsen** 1927 –
(*Almenningen 2*)

1. Marie Helene 20/5 1949 (*Drag* 133) 2.
Rolf Magne Marius 21/5 1950(*Kjøpsvik*
392) 3. Jorid Irene 8/1 1952 (*Kjøpsvik*
381) 4. Jan Einar Robert 26/11 1957

Familien i Kjøpsvik i 1957